
Uchwała Nr 74/2025

Zarządu Powiatu Radziejowskiego

z dnia 18 kwietnia 2025 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1} uchwala się, co następuje:

§1. Udziela się upoważnienia radców prawnych Bartosza Rakoczy, Krzysztofa Bukowskiego,

Elżbietę Manicką z Kancelarii Radców Prawnych Bartosz Rakoczy I Krzysztof Bukowski, spółka

jawna do występowania w imieniu Zarządu Powiatu w Radziejowie przed Naczelnym Sądem

Administracyjnym w Warszawie, a także Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w

Bydgoszczy w postępowaniu ze skargi kasacyjnej na postanowienie WSA w Bydgoszczy z dnia
05.12.202Sr., sygn. akt li SA /Bd 877/24.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,~
I 

I 

~ 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Radziejowie upoważnia radców prawnych Bartosza Rakoczy,

Krzysztofa Bukowskiego., Elżbietę Manicką z Kancelarii Radców Prawnych Bartosz Rakoczy i

Krzysztof Bukowski, spółka jawna, ul. Narutowicza 10 w lnowroctawiu do występowania w 

Imieniu Zarządu Powiatu w Radziejowie przed Naczelnym Sądem Administracyjnym w

Warszawie, a także Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Bydgoszczy w postępowaniu
ze skargi kasacyjnej :

05.12.2025r., sygn. akt li SA /Bd 877/24.
J na postanowienie WSA w Bydgoszczy z dnia

I 
11 

STAJfł,
/ . k dr Jarosfow Kołtunia

1 
I 

u


